平成22年５月14日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 ネ ッ ト イ ン デ ッ ク ス

代 表 者 名 代表取締役社長 田中 芳邦

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード６６３４）

問 合 せ 先
役職・氏名

取締役経営企画本部本部長 野村 淑智

電 話 番 号 ０ ３ － ５ ２ ５ ０ － ７ ２ ０ ０

特別損失計上に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 7 月期第 4 四半期決算において、下記の通り特別損失を計上致しますのでお知らせいた

します。

記

1． 特別損失の計上

   違約金損失

当社が特定の海外取引先と締結しております製品売買契約における、特定音声端末の発注規定台数に関す

る条項において、実際の発注台数が規定台数に未達となったことから、同社に対して違約金が発生すること

となりました。

  規定台数の未達理由に関しましては、特定音声端末の消費市場における需要減の為発生したものとなります。

従いまして、平成 22 年 7 月期第 4 四半期決算において、約 39 百万円を特別損失として計上することと致

しましたので、お知らせいたします。

当該事象による影響額「違約金損失」計上   39,963,490 円

２．業績への影響

   本件の通期における業績への影響につきましては、現在精査中でありますが、詳細が確定次第お知らせい

たします。

以上